AR Prefecture

024-292400504-20250304-2025 AP 2-DE

S ort d'activite 2024

+ prévisionnel 2025

ASA de Coulaures

RESEAU DE COULAURES

Mairie 24420 COULAURES

Vous pouvez consulter les documents statutaires et les délibérations sous : https://adha24.com/documents/asa-de-coulaures/
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AR Prefecture

024-29240pP504-20250304-2025 AP 2-DE
Recu le 1p/04/2025

Présenthtion du Réseau de :

RESEAU DE COULAURES

Année de mise en service : 199
Nombre d'adhérents :

Volume d'eau :
Pompé : 6993 m3
Vendu : 6506 m3

Rendement Hydraulique Primaire
(Vol vendu/Vol Pompé) :

93,04 %

1,36 Kwh/m3 d'eau produit

1
8

Nombre souscriptions (usage agricole) : 30
Nombr ription mesti 0

Volume annuel vendu

Module

60 000
40 000
20 000
OH DH HDH:.:.
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Rendement hydraulique Primaire
1,2
1 <
0.8 / M’/‘\ /
0’6 — ~e—
0,4
0,2
0
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Consommation d'électricité - Kwh / M® Pompé
2
" .///:’/W,i
1 / <
0,5 T T T T T T T T T 1
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Année 2024

ASA DE COULAURES Page 2 sur 7




AR Prefecture

024-2924 25 AP 2-DE
Recu le WEGT -
Charges d'Investissement

Annuités d'emprunts
Renouvellement materiel
Amortissement d'investissement
Provision pour dépréciation
TOTAL :

har fix fonctionnemen
Abonnement fournisseur d'électricité
Impots et taxes
Assurances

Entretien et Maintenance
Indemnités des Syndics

Frais administratifs et comptables

Frais de Gestion

Redevance de prélévement

Annulation Facture

Charges variables
Electricité distribution
Electricité remplissage

Redevance Agence de I'Eau

TOTAL:
TOTAL DES CHARGES:

2023
tal Module
Total Module
2 227,00 € 74,23 €
31,00 € 1,03 €
1 138,00 € 37,93 €
2 278,00 € 75,93 €
1 905,00 € 63,50 €
262,00 € 8,73 €
1 147,00 € 38,23 €
8 988,00 € 299,60 €
Total m3
1 339,00 € 0,170 €
282,00 € 0,036 €
1 621,00 € 0,206 €
10 609,00 €

2024

Total

Total
2 420,03 €

1 226,50 €
497,72 €

1957,05 €

363,75 €
136,55 €

6 601,60 €

Total
644,56 €

104,00 €

748,56 €

7 350,16 €

Module

Module
80,67 €

40,88 €
16,59 €

65,24 €

12,13 €
4,55 €

220,05 €

m3
0,099 €

0,016 €

0,115 €

Prévisionnel 2025

Total

Total
2 600,00 €

1350,00 €
1 000,00 €

2 000,00 €

400,00 €
140,00 €

7 490,00 €

Total
650,00 €

65,00 €

715,00 €

8 205,00 €

Module

Module

86,67 €

45,00 €
3333 €

66,67 €

13,33 €
4,67 €

249,67 €

m3
0,100 €

0,010 €

0,110 €
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AR Prefecture

024-292400

Recu

2-

Al 'A‘-‘Ilhiﬁ--i‘ ‘-(Q.-‘-.-’A“'Ahﬂ'.“l‘l o

- PRODUITS"

ENT

Abonnement usage agricole

Abonnement autres usages

TOTAL :
PRODUIT NSOMMATION
Consommation tarif 1
Consommation tarif 2
Dépassement
TOTAL:

-/AUTRES PR IT

Subvention de fonctionnement
Participation sur investissement
Participations autres

Remboursement d'assurance
Remboursement fournisseur d'électricité

Remboursement Bouclier éléctricité

TOTAL:

TOTAL DES PRODUITS:

RESULTAT (Produits - Charges) :

2023

8 100,00 €

8 100,00 €

1 338,00 €

1338,00 €

341,00 €

341,00 €

9 779,00 €

-830,00 €

2024

8 100,00 €

8 100,00 €

1106,02 €

1106,02€

138,00 €

138,00 €

9 344,02 €

1 993,86 €
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AR Prefecture

024-292400504-20250304-2025 AP 2-DE
Recu le 16/04/2025

I r KW Evolution de la tarification
0,140 € . . .
0,120 € année abonnement Abonnement Consomatio Consomatio
0,100 € Irrigation Usage n tarif 1 n tarif 2
0,080 € ] Domestique
0,060 € - —
0,040 € A — 2015 210,00 € 0,100 €
0,020 € 1 1
0,000 € +——— T T —— —— 2016 210,00 € 0,100 €
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
2017 230,00 € 0,100 €
. . . 2018 245,00 € 0,170 €
Evolution des charges fixes de fonctionnement
2019 245,00 € 0,170 €
14 000 €
12 000 € 2020 245,00 € 0,170 €
10000€ 2021 245,00 € 0,170 €
8 000 € -
6 000 € 2022 270,00 € 0,170 €
4000 € -
2000 € 2023 270,00 € 0,170 €
0€ -
2024 270,00 € 0,170 €
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AR Prefecture

]
wence T TARTRICATIONS - Charges fixes

2024 Prévisionnel 2025
Total des charges d'imvestissement et d'emprunt
Total des charges de fonctionnement 6 601,60 € 7 490,00 €
Déduction, remboursements et autres recettes -138,00 €
Total 6 463,60 € 7 490,00 €
215,45€ ~ Module 249,67 € Module

Tarification Al :

Abonnement irrigation 30 X 270,00 € 8 100,00 €
Abonnement Usage X
Domestique
Abonnement Protection X
Incendie
X
Total : 8 100,00 €

270,00 € / Module

Equilibra ire : 1 636,40 €
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AR Prefecture

32@332422383;58520304'202TAkIH(CA TIONS - Charges variables

2024 Prévisionnel 2025
Total des charges variables 748,56 € 715,00 €
Total 748,56 € 715,00 €

0,1151€ /m?3 0,1099€ /m?

E[]!'ﬂ'zanfza IEE[ZﬁE 112a”

Consommation 6506 X 0,170 € 1 106,02 €
Consommation X
Dépassement X

1106,02 €

Total :

0,1700€ [/ m3

Equilibre budgetaire : 357,46 €
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